ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP) No 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222 — CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N°117, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sr". ZULEIDE RIBEIRO COSTA, portadora do RG

n° 2.324.804 SSP/PI e inscrita no CPF n° 005.866.601-00, para exercer o

cargo de COORDENADORA DAS SÉRIES FINAIS DA ESCOLA

MUNICIPAL PROFESSORA APARECIDA LEAL, da Secretaria

Municipal da Educação, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado

do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41_522.178/0001-80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (80)3570-1473 prefeiturodeboixagroncleeDbol.com.br

134  Ano XXIII • Tereaina (PI) - Segunda-Feira, 20 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLII

Ic1:0891393E89EFABC59

ESTADO DO PIAUÍ
pREFELIURA MUNICIPAL DE Roxa GRANDE DO RIBEIRO-Ri
CNP) Na 41.522.17a/000180
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINNO EZEOLITEL. 2222 - CENTRO,
INADLA GRANDE 00 REILEIRO-P1

PORTARIA N°115, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO. ESTADO DO PIAIII. JOSE 1.1018 SOUSA, no uso de imas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I . NOMEAR a Sr.. MIRYAN GOMES DA SILVA PEREIRA,

portadora do 50 e" 1.899.370 SSP/PI e inscrita no CPI n1'840.169.063-3-4.

para exercer o cargo de COORDENADORA DE PROJETOS DA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA APARECIDA LEAL., da

Secretaria Municipal da Educação. do Município de Baixa Grande do

Ribeiro- Estado do PiaLa.

Art.2.. Revogadas as disposições em contrfario, a presente portaria

entra ani Vigor ria data de sua publicação. ~agindo seus efeitos a IP de

janeiro de 2025.

GABINETE no PREI-pa NO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) PIAS IX) MÊS DE JANEIRO IX)

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-6e.

SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

1c1:0471C37F865CBC135

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI
CNP) Na 41.522.17111/0002-60
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUITIMO WIEQUIEL., 2222 - CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-Pi

PORTARIA N°116. DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 1)0

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas

atribuições legais que lhes tão conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art, I.. NOMEAR ai Sr" AIIRISSAND1RA LEITE DE SOUSA, portadora

do 11.0 ri" 2.444,072 SSP/PI e intim its no CPF n" 017.1177 183-01, para

exercer o cargo de COORDENADORA DAS SÉRIES iNwrids DA

ESCOLA twouricurAt PROFESSORA APARECIDA LEAL, da
Secretaria Municipal da Educação. do Mtusielpio de Baixa Grande do

Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.r. Revogadas as disposições cm contrario, a presente portaria
entra em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a l0 de
janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO
ANO DE 2025,

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE-Lte(SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL. -

Id:0047F3166D13EBC6F

aoisar
,fne,

es-rwoo DO PIAUÍ
PREMEM/ELA MUNICIPAL De BAIXA GRANDE Do RIBEIRO-PI
CN1P3 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINNO WEEQUIEL, 2222 CENTRO,
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

PORTARIA N°117. DE 17 DE JANEIRO DE 2025

1) PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA. no uso de suas

ibuiçães legais que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art, NOMEAR a Sr. zut.E IDE RIBEIRO COSTA, portadora do AC;

1111 2.324.1404 SSP/PI e inscrita no CPF n" 005.866.601-00, pata exerxer o

cargo de COORDENADORA DAS SÉRIES PINAIS DA ESCOLA

MUNICIPAL PROFESSORA APARECIDA LEAL. da Secretaria

Municipal da Educação, do Municipie de Baixa Grande do Ribeiro- Estado

do Piauí.

Art.r. Revogadas as disposições cm contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicaçãc). retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) IMAS DO MÊS DE JANEIRO DO

ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e Cumpra-me.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL

Id:01AB388ECB412113C7E

ESTADO DO PINUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 00 R/ILEIRO-PI
055) NP 41.522.128/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUI1040 EIDQUIEL, 2221 - CENTRO.
BAIXA GRANDE DO ItIbeIRO-In

PORTARIA N°118, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRA N liE 11I1

RUIR:LEIO, ESTADO DO PIAIUL JOSE, LAUS SOUSA. no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lci:.

RESOLVE:

Art. E% NOMEAR a Sr. ANA ROCIIIIKILLE NAZARIO. portadora do

RG n" 4.743.561 SSP/PI e inscrita no CPF e 877.823.753-04, para exercer

o cargo de COORDENADORA DO ANEXO DA ESCOLA

MUNICIPAL ELZA BORGES, da Secretaria Municipal da Educação, do

Município- de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2. . Revogadas as disposições em contrário_ a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus efeitos a 10 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO
ANO DE 2025.

Publique-se, registre-eco compra-se.

JOSE Luis SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais